
uC H W ALA Nr XXVI/88/2008

Rady Gminy w Wojciechowieach

z dnia 30 grudnia 2008 r.

w sprawie zmian w uchwale Nr XXV /83/2008 Rady Gminy
w Wojciechowicach z dnia 11 grudnia 2008 r w sprawie:
ustalenia stawek oraz zakresu zwolnien od podatku od
nieruchomosci

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8,artAO ust. 1,artAl ust.l i artA2 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U z 2001r. Nr 142,

poz. 1591 z pózno zm) oraz art.5 ust. 1-4, art.? ust.3, art.20 c ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r o podatkach i oplatach lokalnych
(Dz. U. Z 2006 r. Nr .121 , poz. 844 z pózn. zm).

Rada Gminy w Wojciechowieach uchwala , co nastepuje:

§ 1 W uchwale Nr XXV /83 / 2008 Rady Gminy w Wojciechowicach
z dnia 11 grudnia 2008 r w sprawie ustalenia stawek oraz zakresu
zwolnien od podatku od nieruchomosci wprowadza sie nastepujace
zmIany :

1. w § 3 zapis" lata podatkowe" zastepuje sie zwrotem "lata
kalendarzowe" .

2. w § 3 dodaje sie zapis" pomoca de minimis jest równiez
róznica miedzy stawka podstawowa podatku od nieruchomosci
okreslona w § 1 ust. 1 pkt 2 lit.c), a stawka preferencyjna,
o której mowa w § l ust. 2 pkt 2 lit.b )".

§ 2 Wykonanie uchwaly powierza sie Wójtowi Gminy Wojciechowice.

§3

§4

Uchwala podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym
Województwa Swietokrzyskiego oraz zostaje podana
do wiadomosci publicznej poprzez wywieszenie
na tablicy ogloszen Urzedu Gminy w Wojciechowicach .

Uchwala wchodzi w zycie w ciagu 14 dni od daty ogloszenia
z moca obowiazujaca od 1 stycznia 2009 r..
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